
Napište nám: 

Klubovní Hnutí z.s. (Zapsaný Spolek) neziskový  

spolek pro rozvoj zájmových klubů  dětí a mládeže v 

ČR. Dolní 17/3, Žďár nad Sázavou 1    PSČ: 59101 

Czech Republic 

Skype: Klubovní   Hnutí z.s. KHZS 

ICQ: 722-985-812  

E-mail:  klubovni.hnuti@seznam.cz 

Mobil: + 420  792/502801. + 420  792/502745. 

Internet: http://www.khzs.cz 

Bankovní transparentní účet:  2700461202/2010. 

Twitter: www.twitter.com/klubovnihnutizs 

Facebook: www.facebook.com/ khzs.cz 

 

Staňte se členem (členkou) ještě dnes a buďte 

nedílnou součástí  Klubovního Hnutí z.s. 
 

Přihláška člena Klubovní  Hnutí  z.s. 

 

Jméno a příjmení:…………………………………………………………….. 

Ulice:………………………………………………………………………….. 

Č.p.:……………………………………………………………………………. 

Město:…………………………………………………………………………. 

Obec:…………………………………………………………………………... 

Okres:………………………………………………………………………….. 

PŠČ:…………………………….Státní příslušnost:………………………….. 

Den, rok a měsíc narození:……………………………………………………. 

Škola:…………………………………………………………………………... 

Zaměstnání:……………………………………………………………………. 

Politické zaměření:……………………………………………………………. 

Členství v jiné mládežnické organizaci, spolku::…………………...………… 

Bankovní spojení:……………………………………………………………... 

Mobil:………………………………………………………………………….. 

E-mail:………………………………………………………………………….. 

Krevní skupina:………………………………………………………………… 

 

Dávám souhlas ke spracování osobních údajů dle zákona 101/2000 Sb.  

 

Nedávám souhlas ke spracování osobních ůdajů dle zákona 101/2000 Sb. 

 

Vyplněnou přihlášku odešlete na adresu  Klubovní Hnutí   z.s. (Zapsaný 

Spolek) neziskový spolek pro rozvoj zájmových klubů dětí a mládeže v ČR.   

 

CO JE Klubovní Hnutí z.s., (Zapsaný Spolek) neziskový 
spolek pro rozvoj zájmových klubů dětí a mládeže v ČR  

Klubovní Hnutí z.s., (Zapsaný Spolek) neziskový spolek 
pro rozvoj zájmových klubů dětí a mládeže v ČR, je 
nevládní nezisková organizace s celostátní působností, 
která je určena pro děti a mládež bez rozdílu věku, se 
zájmem o geocaching, památky, streetwork, sport, 
hudbu, cykloturistiku, turistiku, indiány, táboření, život 
a dílo Jaroslava Foglara a Arthura Ransomeho, o klu-
bovní činnost.  

Připravuje setkání členů, burzy sběratelů, besedy, sou-
těže, sportovní turnaje, akce, tábory, pořádá Adventu-
re Olympic Game Geocaching, srazy. Vydává dětský 
časopis, který je určen pro všechny kluky a holky. Vy-
dává propagační materiály, pamětní listy, propagační 
nálepky, odznaky, sdružuje zájmové kluby  dětí a mlá-
deže po celé ČR. 

Ilustrace  na tomto  letáku  vytvořil:  Aleš  Mejzlík 

Klubovní  Hnutí  z.s. (Zapsaný Spolek) neziskový 
spolek pro rozvoj zájmových klubů dětí a 
mládeže v ČR 

    

Jak nás můžete podpořit ? 
 

Jsme samozřejmě vděční za jakýkoliv dar, a těší nás, že nám 
chcete pomoci. Jen díky Vám, příznivcům, fanouškům, můžeme 
naplnit naše poslání. Podpořit naši činnost můžete jakoukoliv 
finanční  částkou. 

Platby se zasílají na bankovní transparentní účet: 

2700461202/2010 CZK v České Republice    

2700461202/8330 EURO ve Slovenské Republice 

IBAN účtu: CZ2020100000002700461202 

BIC kód: FIOBCZPPXXX 

Věnováním sponzorských darů Klubovní Hnutí z.s. (Zapsaný 
Spolek) neziskový spolek pro rozvoj zájmových klubů dětí a 
mládeže v ČR, máte možnost o hodnotu 

 svých darů snížit základ daně, podle ust. § 20 odst. 8 zákona o 
dani z příjmu. 

Klubovní Hnutí z.s. (Zapsaný Spolek) neziskový spolek  pro rozvoj zájmových klubů dětí a mládeže v ČR 

Klubovní Hnutí z.s. (Zapsaný Spolek) neziskový spolek pro 
rozvoj zájmových klubů dětí a mládeže v ČR, se při své činnos-
ti neobejde bez dárců a sponzorů. Stálým  řešením, Klubovní 
Hnutí z.s. (Zapsaný Spolek) neziskový spolek pro rozvoj zá-
jmových klubů dětí a mládeže v ČR, je její financování. Veške-
ré náklady na projekty Klubovní Hnutí z.s. (Zapsaný Spolek) 
neziskový spolek pro rozvoj zájmových klubů dětí a mládeže 
v ČR,  hradíme z přijatých členských poplatků a sponzorských 
darů. Aby naše současné i budoucí projekty, kampaně, 
workshopy, meetingy, happeningy, akce, mohly být kvalitně 
zpracovány a zrealizovány, je třeba mít dobré finanční zázemí. 
Ať už jde o jednotlivce nebo firmy, každé podpory si velmi 
vážíme. Uděláme vše proto, abyste zjistili, že podpořit naše 
aktivity má smysl. 

Vážíme si každého, kdo podpoří (podpořil), naši činnost. Děku-
jeme. 

Pomozte DOBRÉ   VĚCI  i  VY ! 



Nábor - CHLAPCI A DĚVČATA ! 

Chcete být odvážní a všestranní ? Uznáváte opravdové 
kamarádství, chcete si pomáhat ? Máte rádi dobrodružné 
toulky přírodou do neznámých, tajemných dálek ? Na-
dchne vás pohled na zapadající slunce a vycházející mě-
síc, kdy les, louka, vrchol kopce, rybník, jezero nepopsa-
telně mění své barvy ? Chcete poznat nové kamarády ? 
Je vám krásně při posezení u praskajícího ohně, když 
voní pryskyřice, les usíná a obestírající závoj mlžného 
oparu zve k vyprávění dávných i nových příběhů ? Nebo-
jíte se postavit ke každé práci, rádi objevujete svět tech-
nických kouzel i divy přírody ?  

Chcete báječně prožít svůj volný čas ? Zajímáte se o 
přírodu ? Biologii ? Ekologii ? Botaniku ? Archeologii ? 
Meteorologii ? Agronomii, i jiné přírodní vědy ? Hrajete 
GEOCACHING ? Sportujete ? Chcete na vodáckou expedi-
ci ? Hrát lakros ? Střílet z luku ? Hrát: Paintball ? Airsoft ? 
Účastnit se survivalu, klubovních srazů, schůzek, chodit 
do zájmového klubu, spát a tábořit v teepee, pod širá-
kem ? Pokud ano, přidejte  se k nám ještě dnes !!!   

 

Jak se stát naším členem nebo členkou?  

Členství v KHZS vzniká zaplacením členského příspěvku. Platí se předem na 
celý kalendářní rok, půl rok, měsíc, tzn. vždy v lednu či únoru. Chcete-li se 
stát naším členem/členkou, vyplňte prosím formulář pro zájemce o 
členství. Díky registraci (přihlášení člena do KHZS), vyplněním a odeslání 
přihlášky do KHZS, a zaplacením členského příspěvku budeme moci za včas 
informovat e-mailem, poštou, o všech akcích, které se chystají, zasílat s 
půlročním předstihem informační servis o chystaných akcích, srazech, 
táborech. Dále pak zasílat členům tiskový servis tj: Tam-Tam Zpravodaj 
KHZS který je určen pouze pro členy, ÚPLNĚK-nezávislý čtrnáctideník pro 
kluky a holky, propagační materiály, členské legitimace, odznaky, pamětní 
listy, zakládací listiny pro ZČ-KKH KHZS, pobočky KHZS, atd. V případě 
zájmu o členství v KHZS, vyplňte formulář, a odešlete jej. 

 

Jak zaplatit členský příspěvek KHZS ?  

Členský příspěvek můžete zaplatit bankovním převodem na bankovní 
transparentní účet 2700461202/2010 který máme zřízený u  FIO banky a.s., 
ve Žďáře nad Sázavou.  

Roční členský příspěvek na jednu osobu je 250,-Kč.  

Půl roční členský příspěvek na jednu osobu je 350,-Kč.  

Měsíční členský příspěvek na jednu osobu je 500,-Kč. 

 

 

Dobrovolníci v KHZS   

Klubovní Hnutí z.s. (Zapsaný Spolek) neziskový spolek pro 
rozvoj zájmových klubů dětí a mládeže v ČR, stále hledá 
lidičky, (dobrovolníky),  kteří by byly ochotni ve svém 
volném čase pomáhat s veškerými aktivitami, které se 
připravují a organizují po celé ČR i mimo ní. 

Potřebujeme pomoci s: 

Akcemi na kulturních, hudebních, filmových festivalech, 
soutěžemi, srazy, tábory, expedicemi, happeningy, 
workshopy, kampaněmi, 

Pokud  nám chceš pomoci, kontaktujte nás na telefonních 
číslech: +420 792/502801. +420 792/502745. p. Jirka 11
-18 hodina. 

    

 

Najdete nás na všech sociálních  sítích,, a hlavně v 

našich klubovnách, které máme na dolní ulici, blízko 

našeho sídla.   

 

 

 

Návštěvní   hodiny v KHZS pro děti a  mládež 

Po      19-20 hodina         So    14-18 hodina 

Út       19-20 hodina         Ne    15-18 hodina 

St        19-20 hodina 

Čt        19-20 hodina 

Pá        15-20 hodna 

 

V případě, že nebudeme ve svých klubovnách, 

budeme venku, v  tělocvičně nebo na výpravě. 

Roční příspěvek za člena KHZS 

Klubovní Hnutí z.s. (Zapsaný Spolek) neziskový spolek  pro rozvoj zájmových klubů dětí a mládeže v ČR 


